
「阿寒の恵」袋モデルチェンジのお知らせ 

皆様には日頃から弊社の「阿寒の恵」をご愛顧頂き、誠にありがとうございます。 

この度、特殊肥料の品質基準表示の改正により「阿寒の恵」の袋のモデルチェンジを行

いました。 

品質表示を分かりやすくするためにデザインはシンプルにいたしました       

詳しくは写真の方をご確認頂ければと思います。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

イチゴ等の様々な農家様で良い効果が確認され、採用される農家様も増えてまいりまし

た。 

より一層、皆様のお力になれるよう大学との共同研究をしているパートナーも検討してお

り、大阪府と共に取得した特許（第 4512541号）も活用してまいりたいと思います。 

また、なにかご質問ございましたら弊社までご連絡ください、お役に立てるよう尽力させて

いただきます。 

これからも弊社の「阿寒の恵」が皆様のお役に立てるよう、情報を発信してまいりますの

で、何卒よろしくお願い申し上げます。 


